Consorzio unico di difesa terre golenali del comune di Brescello

BILANCIO CONSUNTIVO 2022

ENTRATE
CONTRIBUTI CONSORTILI
contributi consortili Agenzia Entrate Riscossione
contributi per interesse generale
ALTRE ENTRATE
altre entrate da Enti
altre entrate
Applicazione avanzo anni precedenti
USCITE
costi manutenzioni straordinarie argini
costi manutenzioni ordinarie argini
consulenze tecniche manutenzioni straordinarie
consulenze tecniche manutenzioni ordinarie
rimborsi e compensi
Spese riscossione Equitalia
ENTRATE - COSTI DIRETTI
Acquisti materiale vario
Acquisti macchinari
Sito internet e Pec
Altri costi per servizi
Consulenze tecniche
Altre Consulenze
Costi catasto
Spese bancarie
Manutenzioni
spese varie di amministrazione
Cancelleria
Compenso segretario contabile
Spese postali
Assicurazioni diverse
TOTALE SERVIZI GENERALI
Affitti passivi
Spese per noleggi
TOTALE LOCAZIONI E LEASING
Compensi agli amministratori
Costi personale dipendente
TOTALE DIPENDENTI E COLLABORAT ORI
Ammortamenti
Altri Accantonamenti
Accantonamento fondo manutenzioni pluriennali
Accantonamento fondo crediti dubbia esigibilita
TOTALE AMMORTAMENTI
Smaltimento rifiuti
Imposte e tasse detraibili
TOTALE IMPOSTE LOCALI
RISULTATO OPERATIVO
Interessi passivi a breve
Commissioni e spese istruttorie bancarie
ONERI E PROVENTI FINANZIARI
Irap
Ires
TOTALE IMPOSTE SUL REDDITO
RISULTATO GESTIONE ORDINARIA
proventi ed oneri straordinari
AVANZO
applicazione avanzo libero anni precedenti

RISULTATO NETTO DI GESTIONE con applicazione dell'a vanzo
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IMPORTI

32.445,42
29.766,44
2.678,98
100,00

100,00

16.000,00
2.500,00
1.095,42

100,00
200,00
800,00
11.850,00
400,00
4.400,00
200,00
200,00
2.500,00
100,00
50,00
200,00
150,00
500,00
3.200,00
200,00
400,00
12.500,00
50,00
50,00

4.000,00
4.000,00
100,00
100,00
4.800,00

200,00
200,00

5.000,00

5.000,00

VARIAZIONI /

AVANZO
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BILANCIO

PREVENTIVO
APPLICATO  ASSESTATO

32.445,42
29.766,44
2.678,98
100,00

100,00

16.000,00
6.000,00
1.095,42

100,00
200,00
800,00
11.850,00
400,00
900,00
200,00
200,00
2.500,00
100,00
50,00
200,00
150,00
500,00
3.200,00
200,00
400,00
9.000,00
50,00
50,00

4.000,00
4.000,00
100,00
100,00
1.300,00

200,00
200,00

1.500,00

1.500,00

(W) dah dh dh b

a @ dh

h

h db

 db

dh

a dn

IMPORTI A
BILANCIO

32.445,42
29.766,44
2.678,98
38,48

38,48

5.127,28
5.886,50
2.499,54

517,29
18.453,29

115,90

29,00

38,41
2.537,60

2.720,91

3.000,00
3.000,00

100,00

100,00
12.632,38

12.632,38
12.632,38

12.632,38
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